ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

17. Кунина Анастасия Владимировна 160

18. Курсанина Ольга Александровна 158

19. Овчинникова Светлана Анатольевна 134

20. Петрова Ирина Романовна 169

12. Иванова Елена Валерьевна 239

13. Иванова Ксения Анатольевна 266

14. Козлова Алина Алексеевна 143

15. Костенко Юлия Александровна 175 5

16. Костина Ирина Владимировна 259

7. Гердюкова Екатерина Эдуардовна 259

8. Грибенко Илья Алексеевич 259

9. Джаутханова Ирса Айндиевна 245

10. Емцова Анастасия Викторовна 265

11. Иванова Галина Сергеевна 245

2. Аксенова Анна Юрьевна 205

3. Арбекова Анастасия Сергеевна 213

4. Батыргалиева Татьяна Геннадьевна 197 5

5. Бекешева Джамиля Рушановна 128

6. Бизякина Анастасия Сергеевна 251 5

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.03  Специальное

(дефектологическое) образование(спец

псих)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое)

образование(спец псих)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Акаемова Софья Александровна 259

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 508-П

СОГЛАСОВАНО:

22. Фартушнова Полина Александровна 204 5

23. Хорева Наталья Михайловна 180

24. Шестерняк Диана Руслановна 129 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

21. Тыщенко Екатерина Сергеевна 219